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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 16 Femin., 200m Estilos Infantis
26/04/2025 - 11:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:23.72 GUEDES, Ana Margarida GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 13 2:30.86 GUEDES, Ana Margarida GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) 12 2:36.45 GUEDES, Ana Margarida GCVR Chaves 11/05/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Séc.XXI 2:55.62 334
50m: 38.94 38.94 100m: 1:25.47 46.53 200m: 2:55.62 1:30.15

2. TEIXEIRA, Ana Rita 216143 13 Peso da Regua 2:58.70 317
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.41 45.07 200m: 2:58.70 1:34.29

3. ALVES, Laura Jorge 216844 13 Gcvr 3:03.14 294
50m: 39.71 39.71 100m: 1:27.06 47.35 200m: 3:03.14 1:36.08

4. MATELA, Leonor Afonso 220723 12 EN Bragança 3:03.99 290
50m: 42.07 42.07 100m: 1:30.17 48.10 200m: 3:03.99 1:33.82

5. CARVALHINHA, Susana Pedro 214488 13 Gcvr 3:09.18 267
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.00 47.39 200m: 3:09.18 1:37.18

6. FREIRE, Mariana Sofia 215767 13 Lousada Séc.XXI 3:12.36 254
50m: 41.75 41.75 100m: 1:29.68 47.93 200m: 3:12.36 1:42.68

7. MUNIZ GARCIA, Julia 12 CN Casa de Asturias 3:12.90 252
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.12 47.87 200m: 3:12.90 1:43.78

8. FERREIRA, Naima Francisco 218420 13 EN Bragança 3:13.53 249
50m: 38.68 38.68 100m: 1:27.21 48.53 200m: 3:13.53 1:46.32

9. MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Séc.XXI 3:14.28 246
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.06 48.68 200m: 3:14.28 1:42.22

10. SOARES, Joana Margarida 146161 12 Peso da Regua 3:15.59 241
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.69 49.71 200m: 3:15.59 1:41.90

11. FERREIRA SOUSA, Leonor 222428 12 Fnc 3:18.83 230
50m: 42.47 42.47 100m: 1:32.48 50.01 200m: 3:18.83 1:46.35

12. PAULO, Beatriz Guedes 219714 13 Lousada Séc.XXI 3:19.26 228
50m: 45.84 45.84 100m: 1:34.62 48.78 200m: 3:19.26 1:44.64

13. FERNANDES, Benedita Martins 214551 13 Gcvr 3:23.84 213
50m: 48.25 48.25 100m: 1:39.99 51.74 200m: 3:23.84 1:43.85

14. OSORIO, Leonor Vaz 216142 13 Peso da Regua 3:25.30 209
50m: 51.78 51.78 100m: 1:44.90 53.12 200m: 3:25.30 1:40.40

15. NOGUEIRA, Diana Ribeiro 217385 12 Gcvr 3:30.48 194
50m: 51.16 51.16 100m: 1:46.38 55.22 200m: 3:30.48 1:44.10

16. RIBEIRO, Lorena Sofia 223766 12 Gcvr 3:31.65 190
50m: 51.15 51.15 100m: 1:47.75 56.60 200m: 3:31.65 1:43.90

17. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:31.79 190
50m: 46.33 46.33 100m: 1:41.05 54.72 200m: 3:31.79 1:50.74

18. SALES, Matilde Ribeiro 220142 13 Peso da Regua 3:32.83 187
50m: 48.16 48.16 100m: 1:43.33 55.17 200m: 3:32.83 1:49.50

19. GOMES, Maria Joao 216332 13 Gcvr 3:34.16 184
50m: 50.13 50.13 100m: 1:43.13 53.00 200m: 3:34.16 1:51.03

20. SILVA, Mafalda Machado 216858 13 Lousada Séc.XXI 3:39.09 172
50m: 49.22 49.22 100m: 1:45.76 56.54 200m: 3:39.09 1:53.33

21. MAGALHAES, Mariana Leite 219934 13 Lousada Séc.XXI 3:42.98 163
50m: 50.70 50.70 100m: 1:47.70 57.00 200m: 3:42.98 1:55.28

22. TRALHAO, Catarina Alexandra 220506 12 Durius/AC Pesqueira 3:47.38 153
50m: 52.74 52.74 100m: 1:55.60 1:02.86 200m: 3:47.38 1:51.78

23. PINTO, Alice Guedes 217401 13 Peso da Regua 3:52.69 143
50m: 58.37 58.37 100m: 1:54.34 55.97 200m: 3:52.69 1:58.35

DSQ VAGA VAZQUEZ, Jimena 12 CN Casa de Asturias
720 - Toque alternado na viragem aos 150 m - SW 7.6

DSQ VALLADARES FURONES, Nora 13 CN Casa de Asturias
403 - Falsa partida - SW 4.4

DNS NASCIMENTO, Magda Jorge 220734 13 Emnv/Fcv
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 16, Femin., 200m Estilos

Prova 16 Femin., 200m Estilos Juvenis
26/04/2025 - 11:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:23.72 GUEDES, Ana Margarida GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 15 2:30.02 GUEDES, Ana Margarida GCVR Mirandela 24/10/2015
Recorde Regional (25m) 14 2:24.95 GUEDES, Ana Margarida GCVR Estarreja 13/12/2014
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MESQUITA, Maria Ines 214677 10 Gcvr 2:44.81 404
50m: 36.16 36.16 100m: 1:19.56 43.40 200m: 2:44.81 1:25.25

2. TERODO FERNANDEZ, Maria 11 CN Casa de Asturias 2:46.51 391
50m: 35.66 35.66 100m: 1:17.34 41.68 200m: 2:46.51 1:29.17

3. LUIS, Eliana Beatriz 211998 11 Lousada Séc.XXI 2:47.55 384
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.59 42.21 200m: 2:47.55 1:29.96

4. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 CN Casa de Asturias 2:53.91 344
50m: 39.00 39.00 100m: 1:25.20 46.20 200m: 2:53.91 1:28.71

5. GONCALVES, Anita Santos 210494 10 EN Bragança 2:54.28 341
50m: 36.61 36.61 100m: 1:23.06 46.45 200m: 2:54.28 1:31.22

6. RANGEL, Renata Daniela 220398 11 Gcvr 3:06.97 276
50m: 38.05 38.05 100m: 1:28.15 50.10 200m: 3:06.97 1:38.82

7. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Fnc 3:07.26 275
50m: 39.44 39.44 100m: 1:28.47 49.03 200m: 3:07.26 1:38.79

8. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S. D. La Venatoria 3:16.98 236
50m: 44.61 44.61 100m: 1:33.85 49.24 200m: 3:16.98 1:43.13

9. RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 CN Casa de Asturias 3:27.41 202
50m: 49.41 49.41 100m: 1:38.22 48.81 200m: 3:27.41 1:49.19

10. TUNA, Ana Miguel 222998 10 EN Bragança 3:34.53 183
50m: 46.84 46.84 100m: 1:44.40 57.56 200m: 3:34.53 1:50.13

11. AFONSO, Leonor Bento 216581 10 EN Bragança 3:44.77 159
50m: 47.54 47.54 100m: 1:46.90 59.36 200m: 3:44.77 1:57.87

12. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 CN Casa de Asturias 3:47.97 152
50m: 51.58 51.58 100m: 1:47.33 55.75 200m: 3:47.97 2:00.64

Prova 16 Femin., 200m Estilos Juniores e Seniores
26/04/2025 - 11:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:23.72 GUEDES, Ana Margarida GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 + 2:23.72 GUEDES, Ana Margarida GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 17 2:23.96 GUEDES, Ana Margarida GCVR Mirandela 10/02/2018
Recorde Regional (25m) 16 2:27.39 PINTO, Joana Patrícia GCVR Leiria 05/12/2009
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MORAN GONZALEZ, Angela 06 CN Casa de Asturias 2:52.13 354
50m: 36.20 36.20 100m: 1:29.53 53.33 200m: 2:52.13 1:22.60

2. MARTIN DAVILA, Leyre 09 CN Casa de Asturias 2:59.71 311
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.31 44.06 200m: 2:59.71 1:36.40

3. BESSA, Ariana Micaela 201080 08 Lousada Séc.XXI 3:05.31 284
50m: 39.62 39.62 100m: 1:25.68 46.06 200m: 3:05.31 1:39.63

4. ARGUELLO GONZALEZ, Jimena 07 CN Casa de Asturias 3:11.53 257
50m: 42.86 42.86 100m: 1:32.36 49.50 200m: 3:11.53 1:39.17

5. MARTIN DAVILA, Claudia 09 CN Casa de Asturias 3:12.68 252
50m: 42.00 42.00 100m: 1:33.90 51.90 200m: 3:12.68 1:38.78

6. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S. D. La Venatoria 3:20.25 225
50m: 46.75 46.75 100m: 1:36.83 50.08 200m: 3:20.25 1:43.42

7. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 CN Casa de Asturias 3:20.36 224
50m: 49.40 49.40 100m: 1:38.40 49.00 200m: 3:20.36 1:41.96

8. CARDOSO, Maria Julia 220507 09 Durius/AC Pesqueira 3:26.55 205
50m: 46.55 46.55 100m: 1:40.92 54.37 200m: 3:26.55 1:45.63

9. COSTA, Bruna Filipa 220503 09 Durius/AC Pesqueira 3:26.84 204
50m: 43.81 43.81 100m: 1:39.57 55.76 200m: 3:26.84 1:47.27

10. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S. D. La Venatoria 3:45.96 156
50m: 50.53 50.53 100m: 1:48.65 58.12 200m: 3:45.96 1:57.31
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 16, Femin., 200m Estilos

Prova 16 Femin., 200m Estilos Absolutos
26/04/2025 - 11:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:23.72 GUEDES, Ana Margarida GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 + 2:23.72 GUEDES, Ana Margarida GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 17 2:23.96 GUEDES, Ana Margarida GCVR Mirandela 10/02/2018
Recorde Regional (25m) 16 2:27.39 PINTO, Joana Patrícia GCVR Leiria 05/12/2009
Recorde Regional (25m) 15 2:30.02 GUEDES, Ana Margarida GCVR Mirandela 24/10/2015
Recorde Regional (25m) 14 2:24.95 GUEDES, Ana Margarida GCVR Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) 13 2:30.86 GUEDES, Ana Margarida GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) 12 2:36.45 GUEDES, Ana Margarida GCVR Chaves 11/05/2013
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MESQUITA, Maria Ines 214677 10 Gcvr 2:44.81 404
50m: 36.16 36.16 100m: 1:19.56 43.40 200m: 2:44.81 1:25.25

2. TERODO FERNANDEZ, Maria 11 CN Casa de Asturias 2:46.51 391
50m: 35.66 35.66 100m: 1:17.34 41.68 200m: 2:46.51 1:29.17

3. LUIS, Eliana Beatriz 211998 11 Lousada Séc.XXI 2:47.55 384
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.59 42.21 200m: 2:47.55 1:29.96

4. MORAN GONZALEZ, Angela 06 CN Casa de Asturias 2:52.13 354
50m: 36.20 36.20 100m: 1:29.53 53.33 200m: 2:52.13 1:22.60

5. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 CN Casa de Asturias 2:53.91 344
50m: 39.00 39.00 100m: 1:25.20 46.20 200m: 2:53.91 1:28.71

6. GONCALVES, Anita Santos 210494 10 EN Bragança 2:54.28 341
50m: 36.61 36.61 100m: 1:23.06 46.45 200m: 2:54.28 1:31.22

7. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Séc.XXI 2:55.62 334
50m: 38.94 38.94 100m: 1:25.47 46.53 200m: 2:55.62 1:30.15

8. TEIXEIRA, Ana Rita 216143 13 Peso da Regua 2:58.70 317
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.41 45.07 200m: 2:58.70 1:34.29

9. MARTIN DAVILA, Leyre 09 CN Casa de Asturias 2:59.71 311
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.31 44.06 200m: 2:59.71 1:36.40

10. ALVES, Laura Jorge 216844 13 Gcvr 3:03.14 294
50m: 39.71 39.71 100m: 1:27.06 47.35 200m: 3:03.14 1:36.08

11. MATELA, Leonor Afonso 220723 12 EN Bragança 3:03.99 290
50m: 42.07 42.07 100m: 1:30.17 48.10 200m: 3:03.99 1:33.82

12. BESSA, Ariana Micaela 201080 08 Lousada Séc.XXI 3:05.31 284
50m: 39.62 39.62 100m: 1:25.68 46.06 200m: 3:05.31 1:39.63

13. RANGEL, Renata Daniela 220398 11 Gcvr 3:06.97 276
50m: 38.05 38.05 100m: 1:28.15 50.10 200m: 3:06.97 1:38.82

14. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Fnc 3:07.26 275
50m: 39.44 39.44 100m: 1:28.47 49.03 200m: 3:07.26 1:38.79

15. CARVALHINHA, Susana Pedro 214488 13 Gcvr 3:09.18 267
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.00 47.39 200m: 3:09.18 1:37.18

16. ARGUELLO GONZALEZ, Jimena 07 CN Casa de Asturias 3:11.53 257
50m: 42.86 42.86 100m: 1:32.36 49.50 200m: 3:11.53 1:39.17

17. FREIRE, Mariana Sofia 215767 13 Lousada Séc.XXI 3:12.36 254
50m: 41.75 41.75 100m: 1:29.68 47.93 200m: 3:12.36 1:42.68

18. MARTIN DAVILA, Claudia 09 CN Casa de Asturias 3:12.68 252
50m: 42.00 42.00 100m: 1:33.90 51.90 200m: 3:12.68 1:38.78

19. MUNIZ GARCIA, Julia 12 CN Casa de Asturias 3:12.90 252
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.12 47.87 200m: 3:12.90 1:43.78

20. FERREIRA, Naima Francisco 218420 13 EN Bragança 3:13.53 249
50m: 38.68 38.68 100m: 1:27.21 48.53 200m: 3:13.53 1:46.32

21. MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Séc.XXI 3:14.28 246
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.06 48.68 200m: 3:14.28 1:42.22

22. SOARES, Joana Margarida 146161 12 Peso da Regua 3:15.59 241
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.69 49.71 200m: 3:15.59 1:41.90

23. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S. D. La Venatoria 3:16.98 236
50m: 44.61 44.61 100m: 1:33.85 49.24 200m: 3:16.98 1:43.13

24. FERREIRA SOUSA, Leonor 222428 12 Fnc 3:18.83 230
50m: 42.47 42.47 100m: 1:32.48 50.01 200m: 3:18.83 1:46.35

25. PAULO, Beatriz Guedes 219714 13 Lousada Séc.XXI 3:19.26 228
50m: 45.84 45.84 100m: 1:34.62 48.78 200m: 3:19.26 1:44.64

26. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S. D. La Venatoria 3:20.25 225
50m: 46.75 46.75 100m: 1:36.83 50.08 200m: 3:20.25 1:43.42

27. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 CN Casa de Asturias 3:20.36 224
50m: 49.40 49.40 100m: 1:38.40 49.00 200m: 3:20.36 1:41.96

28. FERNANDES, Benedita Martins 214551 13 Gcvr 3:23.84 213
50m: 48.25 48.25 100m: 1:39.99 51.74 200m: 3:23.84 1:43.85
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 16, Femin., 200m Estilos, Absolutos

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

29. OSORIO, Leonor Vaz 216142 13 Peso da Regua 3:25.30 209
50m: 51.78 51.78 100m: 1:44.90 53.12 200m: 3:25.30 1:40.40

30. CARDOSO, Maria Julia 220507 09 Durius/AC Pesqueira 3:26.55 205
50m: 46.55 46.55 100m: 1:40.92 54.37 200m: 3:26.55 1:45.63

31. COSTA, Bruna Filipa 220503 09 Durius/AC Pesqueira 3:26.84 204
50m: 43.81 43.81 100m: 1:39.57 55.76 200m: 3:26.84 1:47.27

32. RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 CN Casa de Asturias 3:27.41 202
50m: 49.41 49.41 100m: 1:38.22 48.81 200m: 3:27.41 1:49.19

33. NOGUEIRA, Diana Ribeiro 217385 12 Gcvr 3:30.48 194
50m: 51.16 51.16 100m: 1:46.38 55.22 200m: 3:30.48 1:44.10

34. RIBEIRO, Lorena Sofia 223766 12 Gcvr 3:31.65 190
50m: 51.15 51.15 100m: 1:47.75 56.60 200m: 3:31.65 1:43.90

35. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:31.79 190
50m: 46.33 46.33 100m: 1:41.05 54.72 200m: 3:31.79 1:50.74

36. SALES, Matilde Ribeiro 220142 13 Peso da Regua 3:32.83 187
50m: 48.16 48.16 100m: 1:43.33 55.17 200m: 3:32.83 1:49.50

37. GOMES, Maria Joao 216332 13 Gcvr 3:34.16 184
50m: 50.13 50.13 100m: 1:43.13 53.00 200m: 3:34.16 1:51.03

38. TUNA, Ana Miguel 222998 10 EN Bragança 3:34.53 183
50m: 46.84 46.84 100m: 1:44.40 57.56 200m: 3:34.53 1:50.13

39. SILVA, Mafalda Machado 216858 13 Lousada Séc.XXI 3:39.09 172
50m: 49.22 49.22 100m: 1:45.76 56.54 200m: 3:39.09 1:53.33

40. MAGALHAES, Mariana Leite 219934 13 Lousada Séc.XXI 3:42.98 163
50m: 50.70 50.70 100m: 1:47.70 57.00 200m: 3:42.98 1:55.28

41. AFONSO, Leonor Bento 216581 10 EN Bragança 3:44.77 159
50m: 47.54 47.54 100m: 1:46.90 59.36 200m: 3:44.77 1:57.87

42. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S. D. La Venatoria 3:45.96 156
50m: 50.53 50.53 100m: 1:48.65 58.12 200m: 3:45.96 1:57.31

43. TRALHAO, Catarina Alexandra 220506 12 Durius/AC Pesqueira 3:47.38 153
50m: 52.74 52.74 100m: 1:55.60 1:02.86 200m: 3:47.38 1:51.78

44. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 CN Casa de Asturias 3:47.97 152
50m: 51.58 51.58 100m: 1:47.33 55.75 200m: 3:47.97 2:00.64

45. PINTO, Alice Guedes 217401 13 Peso da Regua 3:52.69 143
50m: 58.37 58.37 100m: 1:54.34 55.97 200m: 3:52.69 1:58.35

DSQ VAGA VAZQUEZ, Jimena 12 CN Casa de Asturias
720 - Toque alternado na viragem aos 150 m - SW 7.6

DSQ VALLADARES FURONES, Nora 13 CN Casa de Asturias
403 - Falsa partida - SW 4.4

DNS NASCIMENTO, Magda Jorge 220734 13 Emnv/Fcv


